

Tønder Padel Club ApS
C/O Frank Hoffmann, Kongevej 30, 6270 Tønder

Årsrapport

2025

CVR-nr. 42 34 78 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Frank Martin Hoffmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tønder Padel Club ApS
C/O Frank Hoffmann
Kongevej 30
6270 Tønder

CVR-nr.: 42 34 78 84
Stiftet: 23. april 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Martin Hoffmann, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive padel center i Tønder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 122.241 kr. mod 60.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -262.065 kr. mod -291.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således at selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser. Selskabet forventes at levere positiv drift indenfor en årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	122.241	60.859
2 Personaleomkostninger	-108.588	-76.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-275.687</u>	<u>-275.687</u>
Driftsresultat	-262.034	-291.030
Andre finansielle indtægter	7	57
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat	-262.065	-291.003
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-262.065</u>	<u>-291.003</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-262.065</u>	<u>-291.003</u>
Disponeret i alt	<u>-262.065</u>	<u>-291.003</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>145.855</u>	<u>421.542</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.855</u>	<u>421.542</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.855</u>	<u>421.542</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.000	0
Andre tilgodehavender	<u>14.527</u>	<u>4.727</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.527</u>	<u>4.727</u>
Likvide beholdninger	<u>30.192</u>	<u>9.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.719</u>	<u>14.203</u>
Aktiver i alt	<u>198.574</u>	<u>435.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>79.466</u>	<u>341.531</u>
Egenkapital i alt	<u>119.466</u>	<u>381.531</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.670	27.469
Anden gæld	18.636	932
4 Periodeafgrænsningsposter	<u>28.802</u>	<u>25.813</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.108</u>	<u>54.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.108</u>	<u>54.214</u>
Passiver i alt	<u>198.574</u>	<u>435.745</u>

1 Forudsætninger for fortsat drift

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	632.534	672.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-291.003</u>	<u>-291.003</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	341.531	381.531
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-262.065</u>	<u>-262.065</u>
	<u>40.000</u>	<u>79.466</u>	<u>119.466</u>

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Som følge af den negative drift og likviditetsbehovet i selskabet har selskabets ejere givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser indtil aflæggelse af årsrapporten for 2026.

Som følge af ovenstående er selskabets regnskab aflagt under forudsætningerne for fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	108.489	76.103
Andre omkostninger til social sikring	<u>99</u>	<u>99</u>
	108.588	76.202
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>38</u>	<u>30</u>
	38	30

4. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalte kontingenter	<u>28.802</u>	<u>25.813</u>
	28.802	25.813

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>1.368</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>1.368</u>

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab LeDap Holding ApS pr. 31. marts 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.